



شرکت توزیع نیروی برق
استان تهران



مدیر منطقه برق شهریار:

روند فعالیت ها به سوی برنامه ریزی پیش می رود

۴ ◀

در نشست فرماندار شهریار با مدیر عامل شرکت توزیع برق استان تهران:
بر ضرورت توجه به خدمات رسانی به شهروندان تاکید شد

۳ ◀

حادثه «پلاسکو» را
به تمامی مردم ایران
تسلیم می گوئیم

مدیر عامل شرکت در جمع دبیران شورای ورزش صنعت آب و برق:

ورزش یک بازوی مدیریتی است



از نگاه مدیریتی، در ورزش های گروهی مانند کوهنوردی همدلی مدیران و کارکنان بیشتر می شود.

مهندس بریندمدیرعامل شرکت توزیع برق استان تهران با اعلام این مطلب گفت: شرکت توزیع برق استان تهران یک شرکت عملیاتی بوده و سلامت جسمی و روحی همکاران در پیشبرد اهداف شرکت موثر است.

وی افزود: تعصب سازمانی یک مساله مهم در انجام فعالیت هاست که این تعصب سازمانی را از طریق توسعه امر ورزش همگانی به دست آورده ایم.

بریند ادامه داد: دنیای کنونی پر از استرس های روحی و روانی است و همکاران اجرایی که بر روی تیر کار انجام می دهند، استرس و فشارهای روانی ممکن است تبعات جبران ناپذیری برای آنها به دنبال داشته باشد که توسعه ورزش به سلامت روح و روان همکاران کمک شایانی می کند. از این رو توسعه ورزش جزو اهداف عملیاتی بوده و در تدوین برنامه استراتژیک شرکت به این مهم توجه شده است.

در ادامه مالک حسین زاده دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو در سخنانی گفت: مهم ترین سرمایه هر سازمان منابع انسانی آن سازمان و

ادامه در صفحه ۳

برگزاری جلسه شورای اداری شهرستان ورامین با حضور مدیرعامل سازمان بهره وری انرژی



با هدف بررسی راهکارهای اصلاح الگوی مصرف انرژی برق در سطح شهرستان ورامین، جلسه ای با حضور فرماندار این شهرستان، مدیرعامل سازمان بهره وری انرژی، مدیر منطقه برق ورامین، مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان تهران و نماینده دفتر مدیریت مصرف توانیر در محل فرمانداری شهرستان ورامین برگزار شد.

محمد رضا یوسفی، فرماندار ورامین با اشاره به نامگذاری سال ۹۵ به سال اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب، اصلاح الگوی مصرف انرژی را یکی از مباحث محوری در اقتصاد مقاومتی دانست و بر لزوم نهادینه شدن فرهنگ مصرف صحیح در بین اقشار مردم تاکید نمود.

یوسفی خواستار تشکیل کارگروهی متشکل از نمایندگان فرمانداری، شرکت توزیع نیروی برق و سازمان بهره وری انرژی گردید و افزود: مهمترین وظیفه این کارگروه ارائه راهکارهای فرهنگی و ترویج آنها در راستای بهبود الگوی مصرف انرژی است.

مصرف بی رویه انرژی تبدیل شود؛ همچنین عامل مهم دیگر در این زمینه عدم برخورداری بخش کشاورزی از تکنولوژی مناسب است.

سجادی افزود: طی سال های اخیر با نصب برچسب مصرف انرژی، مردم از میزان کارایی لوازم خانگی به ویژه لوازم برقی اطلاع یافته اند که این امر به مردم در زمینه انتخاب محصول برتر یاری می رساند.

ادامه در صفحه ۲

در ادامه این جلسه سجادی، مدیرعامل سابق ضمن تشریح آمارهای ارائه شده از سوی آژانس بین المللی در بخش های مختلف تصریح کرد: مصرف انرژی در بخش کشاورزی ایران، ۳/۳ برابر متوسط جهانی است بنابراین نیاز است که در این بخش فعالیت های جدی صورت گیرد.

وی گفت: تعرفه مصرف برق در بخش کشاورزی، پائین ترین نرخ در کشور محسوب می شود که این مهم خود می تواند به یکی از عوامل

یادداشت

در برخورد با موضوع ایمنی پزشک قانونی نباشید



مهندس عزیز گل محمدی

مدیر دفتر ایمنی و مدیریت بحران

سرچشمه شاید گرفتن به بیل چو پر شود نشاید گرفتن به بیل

آوار شدن ۱۱ سپتامبر گونه ساختمان پلاسکو نماد تجاری پایتخت را همه دیدیم و وقایع آن را با صیانت تعقیب می نماییم، متأسف شدیم و نازک دلان ما هم گریستند، در این بین افراد از زاویه های گوناگون به موضوع نگاه کرده و واقعه را تحلیل می کنند این حقیر نیز بنا به تجربه بیش از دو دهه در بررسی موضوعات ایمنی به موضوع نگاه ساده ای داشتم.

منطق مهندسی ایمنی هر حادثه یک منبع بالقوه اطلاعاتی محسوب می شود که باید اطلاعات آن برای اصلاح نقص ها موشکافانه استخراج شود این حادثه نیز مملو از امواجی از بروز احساسات و عواطف، صحنه های بسیار زیبا، صحنه های خیلی زشت و ناخوشایند، نقاط قوت و ضعف مهندسی و مدیریتی، آسیب های فردی و اجتماعی، مصدوم شدن سرمایه های کلان، به چالش کشیدن ادعاها، تصمیم گیری های معقول یا عجولانه بود. در منطق مهندسی ایمنی صنعتی در ارتباط با وقوع حوادث دو رویکرد متفاوت وجود دارد: رویکرد فعال و موثر (Active) و رویکرد انفعالی و واکنشی (Passive). رویکرد اول در واقع بر محور عقلانیت پیشگیرانه استوار است و در رویکرد دوم ایمن سازی سیستم ها، حاصل نتایج بررسی حوادث رخ داده خواهد بود.

رویکرد دوم که در واقع شبیه فرایند پزشکی قانونی است متأسفانه گرایش غالب امروز کشور ما در بخش وقایع و حوادث می باشد. یعنی کالبد شکافی مرده ها و لذا نتایج آن هم معلوم است در این حادثه می توان دو گونه متمایز از تحلیل ها و گرایش های احساسی و تحلیل های مبتنی بر عقل و منطق را به خوبی مورد شناسایی قرار داد.

اما آتش نشانان:

تا به حال کمتر کسی در ایثارگری، جان برکفی و سختی کار آتش نشانان تردیدی به خود راه داده است هر چند کارگران خدمت شرکت های برق نیز در همین توصیفات جای می گیرند.

ادامه در صفحه ۳

با حضور قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق استان تهران انجام شد

گرامیداشت جان فشانی و مجاهدت آتش نشانان حادثه پلاسکو



مجربانی با اشاره به وضعیت روحی و تأثر شدید همکارانش در آتش نشانی شهر تهران، حضور مردم و مسئولان در ایستگاه‌های آتش نشانی را موجب تسلی و دلگرمی آتش نشانان دانست و از قائم مقام و نمایندگان شرکت توزیع نیروی برق استان تهران قدردانی کرد. یادآوری می‌شود، ضمن ارائه آماری از امکانات موجود و قابلیت‌های کارکنان، آمادگی شرکت برای همکاری در بحران‌هایی از این دست اعلام شد.

عزیز حاضر در محل این حادثه ستودنی است و به حق تنها می‌توان با معیار عشق و ایمان آن را سنجید. در این دیدار که مدیر دفتر روابط عمومی، مدیر دفتر ایمنی و مدیریت بحران، مدیر دفتر خدمات فنی و مدیر دفتر نظارت بر بهره‌برداری نیز حضور داشتند، رضا مجربانی، رئیس ایستگاه ۲۴، که خود از نیروهای حاضر در اطفای حریق ساختمان پلاسکو بود به تشریح عوامل مؤثر در به وجود آمدن این حادثه پرداخت.

قائم مقام مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با حضور در ایستگاه ۲۴ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و اهدای گل از جان فشانی و مجاهدت آتش نشانان در گیر در حادثه ساختمان پلاسکو تجلیل کردند. حسن شاکری، قائم مقام و معاون هماهنگی شرکت ضمن ابراز همدردی با خانواده بزرگ آتش نشانی به سبب حادثه ریزش ساختمان پلاسکو اظهارداشت: تعهد و مسئولیت پذیری آتش نشانان

ادامه مطلب

برگزاری جلسه شورای اداری شهرستان ورامین با حضور مدیرعامل سازمان بهره‌وری انرژی

ادامه از صفحه اول

مدیرعامل سابا در خاتمه سخنانش ضمن تشریح طرح فهام، از مسئولین برق شهرستان ورامین خواست که به عنوان نقطه شروع اجرای طرح‌های مدیریت مصرف انرژی در این شهرستان نسبت تهیه برچسب انرژی و نصب کنتورهای هوشمند در ساختمانها مبادرت ورزند. مهندس منصوری مدیرمنطقه برق ورامین در این نشست با اشاره به سهم ۲۳۸ میلیون کیلووات ساعتی مشترکین کشاورزی و صنایع وابسته و ۳،۳ برابری سرانه مصرف انرژی در ایران نسبت به جهان وبا بیان قطبیت ورامین در بخش کشاورزی در سطح استان تهران، خواستار مشارکت هر چه بیشتر این بخش در طرح‌های تشویقی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران و اصلاح سیستم آبرسانی و استفاده از سیستم‌های نوین آبرسانی جهت افزایش هر چه بیشتر راندمان و کاهش مصرف میزان انرژی برق شد.

افشین بهتوتی مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان تهران گفت: به طور کلی ۵ تا ۶ درصد تلفات در بخش فنی است و بیشترین میزان تلفات به استفاده از برق غیرمجاز و دستکاری در کنتورهای برق مربوط می‌شود. مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اشاره به موقعیت ویژه شهرستان ورامین در بخش کشاورزی و پایین بودن نرخ تعرفه برق در این بخش تصریح کرد: همه ساله جهت مشارکت مشترکین بخش کشاورزی و صنعتی در طرح پیک سایه، طرح‌های تشویقی و انگیزشی پیش بینی می‌شود و با بهره‌گیری از ابزارهای متنوع مانند: قبوض برق، ارسال پیامک، چاپ و نصب بنر و... اطلاع رسانی لازم انجام می‌گیرد. وی افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان تهران مصمم است تا میزان تلفات برق در شبکه توزیع را به ۱۰ درصد کاهش دهد که برای دستیابی به این مهم نیازمند همکاری مردم و مسئولان اجرایی شهرستان ورامین است.

حضور فعال همکاران برق کهریزک در تامين برق مراسم تشييع پيكر رئيس مجمع تشخيص مصلحت نظام

واحد های مستقر، آمادگی کامل داشته است. باتوجه به حساسیت مراسم و شرکت جمعی کثیری از مردم و مقامات کشوری و لشگری، از کلیه ظرفیت پرسنل، پیمانکاران، ماشین آلات و تجهیزات در کنترل پایداری شبکه استفاده گردید، پرسنل خدوم این منطقه، در روز مراسم تدفین با استقرار اکیپ مانور و تعمیرات از شب قبل، جهت جلوگیری از بروز هرگونه خاموشی خدمات شایسته ای ارائه کردند، به گونه‌ای که مراسم بدون هرگونه خاموشی انجام و اجرا شد.

امام خمینی(ره)، جهت پایداری و افزایش قابلیت اطمینان سیستم برق رسانی به محدوده فوق، برق کهریزک با برنامه ریزی‌های از پیش تعیین شده و هماهنگی با مرکز کنترل شهدا بمنظور کنترل و مانیتورینگ شبکه، کلیه معایب فیدرهای تغذیه کننده برق حرم مطهر، اصلاح و سرویس روشنایی را در اولویت رفع اتفاقات قرار داده و با اختصاص دو دستگاه دیزل ژنراتور بمنظور رینگ با سیستم برق مراسم و یک دستگاه بالابر و ۵ خودرو مانور جهت رفع خاموشی‌های احتمالی و برقرسانی به

باتوجه به حساسیت برگزاری مراسم از کلیه ظرفیت های منطقه برق کهریزک به منظور تامین برق پایدار استفاده شد. به گزارش روابط عمومی منطقه برق کهریزک، آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از عمری مجاهدت و تلاش در مسیر آرمان‌های انقلاب به ملکوت اعلی پیوست. با انتشار خبر درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و برگزاری مراسم تدفین در حرم مطهر

تجلیل از خواهران بسیجی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران



مراسم‌هایی که به مناسبت‌های مختلف توسط پایگاه مرکزی بسیج اجرا شده است، تقدیر و تشکر شد.

وظیفه شناسی و تلاش صادقانه شما همکاران قابل تحسین و تقدیر است، ضمن تبریک هفته وحدت از زحمات و خدمات شایسته خواهران بسیجی در

همزمان با میلاد با سعادت پیامبر عظیم الشان، حضرت رسول اکرم (ص) و آغاز هفته وحدت از بانوان بسیجی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تقدیر شد. جعفری فرمانده بسیج خواهران پایگاه مرکزی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اعلام این خبر گفت: در مراسمی که با حضور مهندس داود رحیمی فرماندهی بسیج و سرکار خانم غیاثی مشاور امور بانوان شرکت و همچنین جمعی از همکاران خواهر بسیجی، از بانوان بسیجی که دربرپایی هرچه با شکوه ترشدن مراسم اربعین، سومین همایش بسیجیان شرکت و میزبانی شرکت توانیر با این پایگاه تعامل و همکاری داشته‌اند تقدیر بعمل آمد. وی افزود: به استناد حدیث از امام رضا (ع) که فرمودند: «هر که در قبال خوبی کسی تشکر نکند از خدای عزوجل تشکر نکرده است»

برگزاری جلسه ایمنی دی ماه ۹۵ منطقه برق دماوند

طبق روال هر ماه جلسه ایمنی دی ماه با حضور نماینده دفتر ایمنی، مدیریت، معاونین، روسا، کارشناسان و کارگران حوزه بهره‌برداری منطقه برق دماوند در کلاس آموزشی این منطقه برگزار شد. در ابتدای جلسه فیلم آموزشی در مورد مراحل خاموشی خط ۲۰ کیلوولت و نحوه ایجاد محل کار ایمن، برای برقکاران نمایش داده شد. در ادامه مسئول ایمنی منطقه و نماینده دفتر ایمنی شرکت در مورد حادثه فشارضعیف پیش آمده در منطقه توضیحاتی را بیان کرده و بر پایداری به ۵ قانون طلایی تاکید کردند.

در نشست فرماندار شهریار با مدیر عامل شرکت توزیع برق استان تهران: بر ضرورت توجه به خدمات رسانی به شهروندان تأکید شد



دکتر ناجی فرماندار شهرستان شهریار در نشست مشترک با مدیر عامل شرکت توزیع برق استان تهران بر ضرورت توجه بیشتر به خدمات رسانی به شهروندان شهرستان شهریار تأکید کرد.

باحضور مهندس بریند مدیر عامل شرکت توزیع برق استان تهران در فرمانداری شهرستان شهریار، مسایل و مشکلات توزیع برق منطقه شهرستان شهریار در نشست مشترک با دکتر سعید ناجی فرماندار شهرستان شهریار مورد بحث و بررسی قرار گرفت. بنا بر این گزارش در این نشست گرگی بخشدار مرکزی شهریار و آریانفر مدیر منطقه برق شهرستان شهریار نیز حضور داشتند.

ورزش یک بازوی مدیریتی است

مهندس علی اف دهری مدیر روابط عمومی و دبیر کمیته ورزش شرکت گفت: اگر نیروی انسانی از لحاظ جسم و روح سالم نباشد عملکرد کاری خوبی ندارد. لذا تأکید موکدی است که از سوی مدیران ارشد به طور مداوم در حال پیگیری است. وی افزود: حضور معاونین و مدیران ارشد در کمیته ورزش نشان دهنده اهمیت مقوله ورزش در شرکت است. فعالیت های کمیته ورزش و اقداماتی که انجام می شود، یک سری فعالیت های مشخص و متمرکز و

یک نقشه راه براساس اهداف استراتژیک شرکت است. دبیر کمیته ورزش شرکت ادامه داد: شرکت توزیع برق استان تهران دارای فرهنگ ها و خرده فرهنگ های متفاوتی است که کارکردن در این مناطق رویکردها و عملکردهای متفاوتی را می طلبد که نیازمند روحیه و جسم سالم است. از این رو ورزش برای همه و در همه جا برای همکاران برنامه ریزی و دنبال می شود تا بهترین عملکرد و خدمت رسانی در مجموعه فعالیت های شرکت را داشته باشند.

ادامه از صفحه اول

حسین زاده ادامه داد: خوشبختانه وزارت نیرو در امر توسعه ورزش همگانی پیشقدم بوده و تمام تلاش ما نهادینه کردن فرهنگ ورزش در بین کارکنان است که در نهایت سلامت همکاران را به دنبال دارد که می توانند در امر خدمت رسانی به مشترکین صنعت آب و برق بهترین فعالیت را داشته باشند. وی در تکمیل صحبت های خود گفت: آموزش صحیح اصول ورزشی در برنامه کاری ورزش وزارت نیرو قرار گرفته است.

در برخورد با موضوع ایمنی یزشک قانونی نباشید

ادامه از صفحه اول

جا دارد ضمن آرزوی غفران برای شهدای این صنف بزرگوار در این حادثه و در سایر سوانح و قتردانی خالصانه از زحمات هزاران آتش نشان در سراسر کشور، قتردانی مادی و معنوی شایسته و بایسته از زحمات این عزیزان در کانون توجه مردم و مسئولین قرار گیرد. قتردانی مردم گوش سپردن به توصیه های آنان و تلاش در جهت کاهش حوادث آتش سوزی و قتردانی مسئولین شامل جبران مادی بیشتر خدمات این عزیزان و قرار دادن مشاغل آنان در رده کارهای سخت و زیان آور باشد.

معرفی یک اقدام کوچک توسط شرکت توزیع

نیروی برق استان تهران

با توجه به اینکه در تهران عملیات اطفای حریق اماکن و ابنیه، برق گرفتگی یکی از ریسک های رایج و مهم برای آتش نشانان است. شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با حمایت از چاپ کتاب مرجع "هندبوک ایمنی برق" که فصل ۱۶ آن مختص ایمنی برق برای آتش نشانان اختصاص یافته و ارسال نسخه هایی از آن برای شرکت های برق گامی در جهت صیانت از این سرمایه ها برداشته است و ضمناً اخیراً با ارسال نامه ای به مدیر عامل سازمان آتش نشانی تهران آمادگی خود را برای برگزاری یک دوره آموزشی دو روزه به تعداد ۱۰۰ نفر در محل سالن اجتماعات شرکت اعلام کرده است. کاری که می تواند به صورت مشابه توسط سایر شرکت های توزیع برق انجام شود.

یک فکر، یک پیشنهاد، یک راه حل بهتر

ردیف	پیشنهاد دهنده	پیشنهاد های مطرح شده	منطقه
۱	شریفه سادات نجفی	اصلاح کارت نصب در سیستم بیلبارد و وارد شدن اطلاعات مربوط متراژ کابل سرویس و مقطع کابل مورد نظر همراه با متراژ جمع آوری.	کهریزک
۲	یزدان نجفی یازوکی	مدیریت مصرف و صرفه جویی انرژی از طریق نصب تایمر روشنایی برای نمازخانه و سرویس های بهداشتی.	ستاد
۳	علیرضا احمدوند	تعیین استراتژی شرکت در راستای اجرای اقتصاد مقاومتی.	پردیس
۴	پروانه پناهی	تفکیک زباله ها از یکدیگر و جداسازی زباله های خشک و تر از طریق تهیه سطل های مربوطه با همکاری شهرداری مناطق.	اسلام شهر
۵	حمیده برقی	تجدید نظر در ثبت کالاهای برگشتی مستعمل که بصورت اسقاط در سیستم جامع ثبت می شوند.	کهریزک
۶	یحیی بخشعلی زاده	ایجاد فرآیند گزارش ساز در سیستم جامع برخی مواقع گزارش هایی مورد نیاز می باشد که در گزارش های نوشته شده قبلی وجود نداشته و فقط توسط موتور گزارش ساز (Generator Report) قابل اجرا می باشد.	کهریزک
۷	مسلم حاجی مژدانی	تغییر محل قرار گیری مقره های راس تیری جهت کاهش خاموشی های حفاظتی گذرا به دلیل برخورد پرندگان.	ورامین
۸	علی اکرم منصورکراتی	ارائه نحوه طراحی و نظارت توسط شرکت توزیع جهت تامین برق مشترکین ولتاژ اولیه که تامین برق آنها بصورت فیذر ۲۰ کیلوولت اختصاصی تامین می شود.	ستاد
۹	مهرداد سعیدی	حذف بخش تقسیط بدهی مصارف غیر مجاز مناطق از سیستم و یا مسدود شدن آن به دلیل سو استفاده های احتمالی فقط در حد رویت سوابق قبلی باقی بمانند.	ستاد
۱۰	مینا کمال زاده	ایجاد و امکان اعلام وثبت اعمال معافیت در اعلام شرایط جهت انشعابهایی که نیاز به اجرای طرح دارند در سیستم بیلبارد.	اندیشه
۱۱	شریفه سادات نجفی مقدم	ایجاد قابلیت نوشتاری در بخش توضیحات کارگروه مثلاً واحد امور مهندسی از مبلغ بستانکاری و ثبت در کارگروه در این بخش بتوان مطلب مورد نظر را نوشت.	کهریزک
۱۲	شهرام ذوالنورنیا	ایجاد جدول جدید پلمپ با امکان پردازش به دلیل اینکه در حال حاضر امکان تداخل در ثبت پلمپ های نصبی توسط اپراتور ها می باشد.	کهریزک

مدیر منطقه برق شهریار:

روند فعالیت‌ها از روزمرگی خارج شده و به سوی برنامه‌ریزی پیش می‌رود

وی عدم آشنایی شهروندان به مسایل ایمنی و حریم شبکه را از معضلات عمده عنوان کرد و گفت: منطقه تلاش خود را در جهت بالا بردن سطح آگاهی کارگران ساختمانی با ارایه آموزش و نصب بنر انجام داده است ولی اطلاع رسانی در سطح عمومی نیاز به برنامه‌های آموزشی از طریق صدا و سیما است که باید مورد توجه قرار گیرد.

مدیر منطقه برق شهریار ادامه داد: در بحث اقتصاد مقاومتی سیاست‌گذاری‌هایی از سوی شرکت صورت گرفت که خوشبختانه عملکرد منطقه در بحث کاهش تلفات، پیک سایه، بهبود ضریب بار و... از پیش بینی انجام شده، جلوتر است.

این مفصل مورد استفاده قرار می‌گرفت به گونه‌ای که این کار توسط مشترک در حدود ۹ سال انجام شده است. آریان فر در خصوص فعالیت‌های انجام گرفته در بخش ایمنی نیز گفت: با توجه به گستردگی منطقه تعداد عملیاتی که همکاران انجام می‌دهند بسیار زیاد است و ۱۳ اکیپ عملیات بهره‌برداری در طول روز فعالیت می‌کنند و این مهم نیازمند رعایت نکات و اصول دقیق ایمنی است که در این خصوص بازدیدهای مستمر انجام می‌شود و لوازم و تجهیزات لازم ایمنی تهیه شده و ایمنی به صورت یک فعالیت سیستمی در حال انجام است و آموزش‌های ماهانه نیز در این ارتباط انجام می‌شود.

حاضر به ۹۱ درصد رسیده است. آریان فر ادامه داد: در بحث بهره‌برداری نیز با توجه به قدمت منطقه برق شهریار و وجود شبکه‌های فرسوده و پست‌های پربار و فرسوده و همین‌طور تراکم بالای جمعیتی، انجام فعالیت‌ها دقت و تلاش بیشتری را می‌طلبد، در عین حال اینکه اکثر شهرستان‌های اطراف از پست ۶۳ کیلوولت مستقر در شهریار تغذیه می‌کنند.

در این زمینه اولویت بندی لازم انجام شده و در حال اصلاح خروجی‌های ۶۳ کیلوولت هستیم. اخیراً ۵ پیمانکار جدید به پیمانکاران منطقه اضافه شده که لازم است با صرف اعتبارات ویژه، شرایط را به حد مطلوب برسانیم. همچنین تمرکز زیادی فعالیت‌ها از اداره برق شهریار و واگذاری آنها به ادارات برق جدید در صباشهر و باغستان از برنامه‌های پیش بینی شده برای دستیابی به اهداف استراتژیک شرکت است.

مدیر منطقه برق شهریار ادامه داد: با توجه به اینکه بافت این شهرستان به صورت کوچه باغ و باغ ویلاست، با ساخت و سازهای غیرمجاز بسیار زیادی روبه‌رو هستیم که با توجه به قانون منع واگذاری انشعاب به اراضی کشاورزی (ماده ۸)، با محدودیت‌های شدید واگذاری انشعاب رو به رو هستیم. همچنین با توجه به اینکه شهرک صنعتی در شهریار وجود ندارد، بافت صنعتی، مسکونی و ویلایی به صورت مختلط و درهم تنیده است که در کنار ساخت و سازهای غیرمجاز با ساخت سوله‌ها و مراکز صنعتی نیز رو به رو هستیم و برنامه ریزی شده که با افزایش اکیپ‌های غیرمجاز، غیرمجازهای مشهود شناسایی و تست کنتورها نیز انجام شود که نتایج بسیار مطلوبی به دست آمده است.

به عنوان نمونه می‌توان به این مورد اشاره کرد که یک مورد اختلاف بین جریان مصرفی مشترک و آمپراژ ترانس وجود داشت که بعد از پی گیری همکاران، مشاهده شد در مسیر کابل سرویس از کنتور تا پای ترانس اقدام به نصب مفصل بر روی کابل ورودی شده بود که جریان بسیار بالایی از طریق



تجمیع کنتورها، نصب MOFها، پیگیری کنتورهای قرائت نشده، جمع‌آوری انشعاب‌های غیرمجاز، نصب کنتورهای مورد نیاز مشترکین از جمله فعالیت‌های ارزنده همکاران برق شهریار در زمینه است.

مهندس محمد آریان فر مدیر منطقه برق شهریار گفت: شهرستان شهریار با ۷۵۰ هزار نفر جمعیت، ۳۲۰ کیلومتر مربع وسعت دارد و دارای ۷ شهرداری مستقل و ۵ امام جمعه است که زیر مجموعه فرمانداری شهرستان در حال فعالیت هستند.

این شهرستان به لحاظ تعداد زیاد جمعیت و تراکم کاری، منطقه برق را تحت الشعاع قرار داده است، به گونه‌ای که در شهریورماه ۹۳ حجم بالایی از تلفات و در حدود ۲۶/۹ درصد و در زمینه وصول مطالبات نیز در حدود ۸۰ درصد بوده است که با توجه به پی گیری‌های انجام شده و اقدامات صورت گرفته وضعیت بهبود پیدا کرده است که خوشبختانه تلفات به ۱۸ درصد رسیده و برنامه ریزی شده به ۱۵ درصد برسد و وصول مطالبات نیز در حدود ۹۱ درصد است. وی افزود: بعد از بهبود تلفات با مقوله وصول مطالبات روبه‌رو می‌شویم، چون تعداد زیادی از کنتورها در بازه زمانی طولانی قرائت نشده بودند و مبالغ تعیین شده برای پرداخت، رقم قابل توجهی می‌شود و با توجه به مهاجر پذیر بودن این شهرستان و عدم تمکن مالی بسیاری از مشترکان در پرداخت قبض مصرفی، وصول مطالبات دچار چالش‌های جدی می‌شود. ولی با همه این مسایل، همان‌طور که پیش از این عنوان شد، وصول مطالبات در حال



اجرای طرح‌های اصلاح و بهینه، جزو اولویت‌های یک مدیر

پرندک (فیدرنیروهای ۴و۳) از داخل محدوده برق منطقه رباط کریم به طول ۸ کیلومتر بامسیر جدیدی بدون عارضه احداث شد و در پیک بارسال ۹۵ به بهره‌برداری رسید این طرح از جمله مهم ترین پروژه‌های انجام شده در این منطقه است که در صورت عدم انجام آن باتوجه به ازمدارخارج شدن وپست سلطان آباد و انتقال باربرروی پست باتری سازی منطقه دچار شرایط بحرانی می‌شد.

منطقه برق شهریار از لحاظ حجم ریالی طرح‌های کلید در دست رتبه یک را در بین تمام مناطق برق شرکت توزیع برق استان تهران داراست و در سال جاری ۱۲ شرکت پیمانکاری در منطقه در حال فعالیت بوده و هستند که تعدادی از آنها دارای قرارداد انتقالی از سال ۹۴ هستند.

جعفر نژاد ادامه داد: از عمده فعالیت‌های این

پرندک (فیدرنیروهای ۴و۳) از داخل محدوده برق منطقه رباط کریم به طول ۸ کیلومتر بامسیر جدیدی بدون عارضه احداث شد و در پیک بارسال ۹۵ به بهره‌برداری رسید این طرح از جمله مهم ترین پروژه‌های انجام شده در این منطقه است که در صورت عدم انجام آن باتوجه به ازمدارخارج شدن وپست سلطان آباد و انتقال باربرروی پست باتری سازی منطقه دچار شرایط بحرانی می‌شد.

منطقه برق شهریار از لحاظ حجم ریالی طرح‌های کلید در دست رتبه یک را در بین تمام مناطق برق شرکت توزیع برق استان تهران داراست و در سال جاری ۱۲ شرکت پیمانکاری در منطقه در حال فعالیت بوده و هستند که تعدادی از آنها دارای قرارداد انتقالی از سال ۹۴ هستند.

جعفر نژاد ادامه داد: از عمده فعالیت‌های این

منطقه برق شهریار شامل ۷ شهرداری شامل: شهریار، شاهدشهر، وحیدیه، صباشهر، باغستان، رزکان و فردوسی است به طوری که هریک دارای دستگاه خدمات رسانی مستقل هستند که همین مساله تعدد ارگان‌ها مشکلات فراوانی را در اخذ مجوزهای لازم برای کار پیمانکاران منطقه ایجاد کرده است.

مهندس شهرام جعفرنژاد معاون مهندسی برق شهریار گفت: از معضلات منطقه برق شهریار می‌توان به فرسودگی شبکه‌های فشار ضعیف و فشار متوسط موجود اشاره کرد که حل آن اجرای طرح‌های اصلاح و بهینه راجزواولویت‌های یک منطقه قرار داده است.

دیگر مشکلی که در منطقه با آن روبرو هستیم عبور قسمتی از فیدرهای موجود از مسیرهای





ضمن به روز نمودن نصب انشعابات واکذار شده، در بخش تشخیص نیز اقدامات خوبی جهت قرائت کنتورهای بیش از ۳ دوره قرائت نشده صورت گرفته لذا در حال حاضر ۹۹/۵ درصد اشتراکهای دیماندی و بیش از ۹۷ درصد اشتراکها عادی قرائت می شود و می توان گفت، با مشترکین محدودی مواجه هستیم که امکان قرائت کنتور آنها وجود ندارد یا در بسته هستند گرچه شفاف سازی در این زمینه نیز ادامه دارد. ضمنا در راستای تکریم ارباب رجوع نسبت به ساماندهی سالن خدمات مشترکین و نصب تابلوهای اطلاع رسانی اقدام گردیده.

حمزه لویی در پایان گفت: با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته، برای بهبود هرچه بیشتر شاخص ها و ارائه خدمات مناسب تر به به مشترکین و ارباب رجوع تلاش ادامه دارد.

معاونت خدمات مشترکین برق شهریار:

تلاش در جهت ارائه خدمات مطلوب به مشترکین در راستای اهداف استراتژیک شرکت

صرف جمع آوری و مقابله با مصارف غیرمجاز برق می گردد، که سازمان های دیگر باید با عملکرد صحیح این بار مضاعف را از دوش صنعت برق و خدمات مشترکین منطقه بردارند. در ادامه تلاشهای صورت گرفته از ابتدای سال، در ماه های اخیر با اجرای طرح جهادی جمعا تعداد ۷۱۶۷ دستگاه کنتور مشکل دار تعویض و ۱۵۰۰ انشعاب غیر مجاز جمع آوری که حدود ۳۰ درصد آنها به گونه ای به انشعاب مجاز تبدیل شد که توانستیم بیش از ۶۵/۵ میلیون کیلووات ساعت ذخیره انرژی با مبلغی بالغ بر ۶۳ میلیارد ریال داشته باشیم.

در همین راستا، به منظور محاسبه میزان انرژی تلف شده در محدوده هایی که بعلت رعایت ماده ۸ امکان واگذاری انشعاب وجود ندارد تعداد ۸۴ دستگاه کنتور مرجع روی شبکه فشار ضعیف و ۴ مورد MOF به عنوان کنتور مرجع روی شبکه ۲۰ کیلوولت در نقاط بسیار آلوده نصب شده اند که با بررسی اولیه بعمل آمده تفاوت انرژی که هدر می رفته قابل توجه بوده است به طوری که یکی از MOF های نصب شده بیش از ۷ میلیون کیلووات ساعت تفاوت مصرف را نشان می دهد به نظر می رسد کنتورهای مرجع نصب شده بصورت سالانه بیش از ۲۸ میلیون کیلووات ساعت انرژی هدر رفته را محاسبه نمایند که میزان قابل توجهی می باشد. معاون خدمات مشترکین شهریار ادامه داد:

تعداد ۷۴۱ مشترک عمومی مربوط به ادارات و سازمان ها است که بخش زیادی از مانده بدهی منطقه را شامل می شوند. وی افزود: در راستای کاهش تلفات نسبت به نصب ۷۹ دستگاه کنتور روشنای جهت پست های فاقد لوازم اندازه گیری اقدام که تعداد کنتورهای روشنایی معابر موجود بالغ بر ۹۵۰ فقره است.

پیش از این شهرستان شهریار به عنوان قطب کشاورزی منطقه به حساب می آمده است و در حال حاضر تبدیل زمین های کشاورزی به کاربری مسکونی و... و عدم ارائه مدارک معتبر جهت امکان واگذاری انشعاب برق به منظور رعایت ماده ۸ و استفاده غیر مجاز از برق ضمن تضییع بیت المال و منابع ملی، بخش عظیمی از توان همکاران

تلاش ما بر این است که در راستای خط مشی شرکت و رعایت اصول اداری و بخشنامه ها با امکانات موجود بهترین خدمات را به مشترکین ارائه دهیم.

محمدحسین حمزه لویی معاونت خدمات مشترکین برق شهریار در گفت و گویی اظهار داشت: با توجه به پراکندگی و وسعت منطقه، ترکیب مشترکین نیز متفاوت بوده و تعداد مشترکین این شهرستان، بالغ بر ۱۹۷۸۹۷ مشترک شامل ۳۲۶۶ دیماندی و ۱۹۴۶۳۱ عادی است که از این میزان بیش از ۱۵۳ هزار مشترک خانگی، یک هزار و ۸۴۰ مشترک صنعتی، یازده هزار و ۲۰۱ مشترک عمومی، ۹۶۳ اشتراک کشاورزی و ۲۹ هزار و ۵۱۷ مشترک سایر مصارف هستند.



معاون بهره برداری برق شهریار:

بهره برداری منطقه شهریار نیازمند اعتبارات ویژه است



۲۰ کیلوولت از مناطق هم جوار نیز توانستیم ۴ تا از فیدرهای پر بار را کاهش دهیم. پروژه های دیگری هم در حال اجراست که می توان به احداث شبکه ۲۰ کیلوولت با کابل خودنگهدار در جاده تهران اشاره کرد که ۸۰ درصد کار اجرا شده و به زودی تعداد ۴ فیدر جدید بارگذاری خواهد شد.

خسروی افزود: در سال اول به علت نبود اطلاعات و زمان بر بودن جذب اعتبار، ممکن بود پست ها پر بار به دلیل پرباری را از دست بدهیم به همین دلیل با برگزاری جلسات تجزیه و تحلیل بار پستها و بارگیری روزانه نقاط ضعف مشخص شد و اکیپ اجرایی عصر همان روز در جهت کاهش بار اقدام می کردند در سال دوم خوشبختانه با برنامه ریزی و مشخص کردن نقاط ضعف درخواست طرح و نصب پست خوشبختانه توانستیم تابستان را بدون از دست دادن پستی طی کنیم.

معاون بهره برداری برق شهریار ادامه داد: بعد از پایان همکاری با سیمدار در پایان سال ۹۳، مقرر شد همکاران بهره برداری فعالیت های مربوطه را انجام دهند به همین دلیل در حدود ۷۲ نفر پرسنل شرکتی وارد منطقه شدند، با توجه به اینکه از تجربه کافی برخوردار نبودند مشکلاتی در زمینه رعایت اصول ایمنی و تجربه کاری و عدم وجود لوازم مورد نیاز کافی با تلاش مدیریت منطقه و رئیس ادارات درام آموزش، خوشبختانه حادثه ای نداشتیم و به

تدریج این همکاران نیز تجربیات و تبحر لازم را کسب کردند. یکی از معضلات دیگر، پس از رفتن سیمدار، نبود ماشین آلات بود که خوشبختانه با حمایت های شرکت ماشین های حوادث و تعمیرات تهیه و در اختیار منطقه قرار گرفت.

هم اکنون با برنامه ریزی در خصوص برداشت شبکه و pm طرح های مورد نیاز در خصوص اصلاح و بهینه آماده و در دفاعیه ۹۶ مطرح و درخواست اعتبار لازم شده انشالله در سال ۹۶ شاهد تحولی بزرگ در شبکه های منطقه برق شهریار باشیم.

منطقه شهریار، منطقه وسیع و مشجری است که سالانه باید در حدود ۲۵ هزار اصله شاخه زنی انجام شود.

مهندس منوچهر خسروی یکتا معاون بهره برداری منطقه برق شهریار با اعلام این مطلب گفت: راهکاری که در این زمینه انتخاب کرده ایم استفاده از سیم های روکش دار است.

وی ادامه داد: منطقه شهریار دارای ۱۲۰۰ کیلوولت شبکه ۲۰ کیلوولت و تقریبا ۱۳۰۰ کیلوولت شبکه فشار ضعیف، ۴ هزار پست زمینی و هوایی، ۷ پست ۶۳ کیلوولت و ۶۳ فیدر است.

از تعداد ۷ پست ۶۳ کیلوولت، ۳ پست متعلق به شهریار و مابقی با مناطق هم جوار مشترک است. همچنین از تعداد ۶۳ فیدر، ۱۰ فیدر مشترک و مابقی به منطقه شهریار اختصاص دارد. یکی از معضلات عمده در سال های اخیر وجود ۱۲ فیدر پر بار بالای ۲۵۰ آمپر بود که با پی گیری های انجام شده به ۸ فیدر رسیده و بار فیدرها کاهش پیدا کرده است. با احداث ۸ کیلوولت شبکه دو مداره

منطقه است

منطقه درباره زمانی سال های ۹۳ تا ۹۵ به شرح ذیل می باشد:

- احداث ۱۱۵ کیلوولت شبکه فشار متوسط هوایی - احداث ۱۷ کیلوولت شبکه فشارمتوسط زمینی - احداث ۵۰ کیلوولت کابل خودنگهدار فشار ضعیف و نصب و تجهیز ۵۳۰ دستگاه ترانس هوایی (آمار بر مبنای طرح های تحویل و تحول شده می باشد) شامل احداث ۶ فیدر جدید از پست های باتری سازی و ساتکاپ و اصلاح و بهینه قسمتی از شبکه های پر عارضه منطقه برق شهریار

- درحال اجرا بودن طرح اصلاح و بهینه پنج فیدر خروجی پست ۶۳ شهریار قدیم با رقمی بالغ بر سیصد میلیون تومان

- کاهش تلفات شبکه منطقه از ۲۶/۹ درصد در سال ۹۳ به ۱۸ درصد در سال ۹۵

ادامه مطلب

جلسه ایمنی دی ماه برق اندیشه برگزار شد

مطابق روال هر ماه، جلسه ایمنی دی ماه اندیشه با حضور مدیر، معاونین و پرسنل بهره‌برداری در سالن جلسات منطقه برق اندیشه، برگزار شد. در ابتدای این جلسه، قبل از ارائه موضوع جلسه ایمنی با توجه به آموزش‌های صورت پذیرفته در زمینه آموزش مقرر شد در جلسه ایمنی آتی، قبل از شروع جلسه آزمون کتبی از پرسنل بهره‌برداری در جهت ارتقای سطح دانش ایمنی و فنی عملیاتی پرسنل توسط مسئول ایمنی صورت پذیرد. پس از آن توضیحاتی در زمینه ارزیابی ریسک قبل، حین و بعد از انجام کار و نصب علائم هشدار دهنده و قفل ایمنی توضیحات لازم ارائه و پس از آمادگی ذهنی افراد فیلم مربوط به پکیج ماهانه ارایه و توسط پرسنل موضوع به چالش کشیده شد. سپس توسط معاون بهره‌برداری و مسئول ایمنی در زمینه نول برقداری شبکه‌ها که دلیل سهل انگاری احتمال بروز حادثه را دو چندان می‌کند، توضیحات و دستورالعمل‌هایی ارائه و تکمیل شد. همچنین نقاط ریسک و خطر ماه گذشته (آذرماه) و همچنین جدیت در ارائه نقاط ریسک و برطرف کردن آن ارائه شد. در پایان جلسه، امید زنده دل به عنوان برقرار ایمن معرفی و از وی قدردانی شد.

آموزش ایمنی برق در مدارس شهر اندیشه انجام شد

با توجه به لزوم آموزش ایمنی به شهروندان و طی نامه‌ارسالی از دفتر ایمنی و مدیریت بحران شرکت، با هماهنگی آموزش و پرورش شهر اندیشه، مهرآبی مسئول ایمنی، رفعت نژاد مسئول PM و رمضانپور مسئول روابط عمومی منطقه برق اندیشه، با حضور در مدارس سطح شهر، با پخش تراکت‌های ایمنی، نکات ایمنی در مورد جلوگیری از خطرات احتمالی برق گرفتگی و استفاده بهینه از انرژی الکتریکی را برای دانش‌آموزان مختلف بیان کردند. یکی از نکات مهم در این آموزش تاکید بر این نکته بود که در مواقع اضطراری، حوادث برق گرفتگی یا برخورد وسایل بازی با تاسیسات برق با شماره ۱۲۱ (سامانه فوریت‌های برق) تماس گرفته و موضوع را بطور کامل اطلاع دهند تا در اسرع وقت مامورین اداره برق در محل حاضر شده و با رعایت نکات ایمنی مشکل بوجود آمده را برطرف کنند.



اجرای آموزش ایمنی در مدارس چهاردانگه



توسط همکاران منطقه برق چهاردانگه، آموزش ایمنی در برخی از مدارس این شهرستان اجرایی شد.

پیرو برنامه زمان بندی آموزش ایمنی در مدارس توسط امور برق چهاردانگه، مهندس ورمزیار و مهندس اسداله پور با حضور در مدرسه

مدیر منطقه برق رباط کریم:

مسئول مدیریت زمان خاموشی برق مشترکان، اپراتورهای حوادث می باشند



نشست مدیریت زمان خاموشی برق در منطقه برق رباط کریم برگزار و هماهنگی‌های لازم در خصوص کاهش بیشتر زمان خاموشی برق انجام شد.

مهندس حسینی مدیر منطقه برق رباط کریم گفت: مسئول مدیریت زمان خاموشی برق مشترکان اپراتورهای حوادث هستند و در این زمینه لازم است اپراتورها که پاسخگوی مراجعین هستند تمام تلاش خود را در جهت ارتقای آگاهی و اشراف به اطلاعات علمی، جغرافیایی و فنی انجام دهند. سپس وی تاکید کرد: خاموشی‌های طولانی و معیوب شدن تجهیزات اصلی شبکه برق باید در اسرع وقت به مدیریت، معاونت و رئیس فوریت‌های برق منطقه گزارش شود. حسینی افزود: هنگام

تجلیل از امام جماعت منطقه برق ورامین



اهداف شرکت خواهد داشت و از زحمات فرمانده پایگاه بسیج و امام جماعت منطقه قدردانی کرد.

اخبار مناطق

کاهش چشمگیر خاموشی‌های فشار متوسط برق دماوند

طی سه ماهی پاییز سال ۹۵ با همت همکاران بهره‌برداری و حوادث منطقه برق دماوند، ۵۰ درصد تعداد خاموشی‌های فشار متوسط نسبت به مدت مشابه در سال گذشته کاهش داشته است.

مهندس فرهادی رئیس اداره حوادث این منطقه گفت: با تلاش همکاران اداره حوادث و تعمیرات میانگین مدت زمان رفع خاموشی‌های فشار متوسط کاهش چشمگیری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته داشته است. همچنین تعداد و میانگین رفع خاموشی‌های فشارضعیف بیش از ۵ درصد کاهش یافته است. همین امر باعث افزایش سطح رضایت مندی مردم منطقه شده است.

شاخه زنی و هرس ۷۵۰۰ اصله درخت در منطقه برق ورامین

بنا به گزارش روابط عمومی منطقه برق ورامین، مهندس مسلم حاجی مژداری معاون بهره‌برداری برق ورامین در سخنانی از هرس ۷۵۰۰ اصله درخت در این منطقه تنها ظرف مدت ۴۰ روز خبرداد که این اقدام یک رکورد در سطح شرکت محسوب می‌شود.

وی افزود: با عنایت به برنامه ریزی مدون صورت گرفته ۵۰۰۰ اصله درخت اولیه تنها ظرف مدت ۲۸ روز از شروع عملیات مورد هرس قرار گرفته که با مجوز صادره از سوی قائم مقام شرکت ۲۵۰۰ اصله درخت دیگر نیز ظرف مدت ۱۲ روز مورد هرس قرار گرفت. وی اظهار داشت: امیدواریم با این اقدام شاهد کاهش نرخ خاموشی‌های گذرا در اثر برخورد شاخه‌های درختان مزاحم به شبکه باشیم.

بارش شدید برف و باران به شبکه‌های هوایی برق لواسانات آسیب زد

بارش شدید برف در روز سه شنبه ۷ دی ماه ۹۵ در نقاط مختلف منطقه برق لواسانات (بخش‌های لواسان بزرگ، لواسان کوچک، رودبار قصران) باعث شکستن درختان، به هم تابیدن شبکه هوایی، ریزش بهمین و مسدود شدن راه‌ها شد.

مهندس شریعتی مدیر منطقه برق لواسانات گفت: با فراخوان، کلیه نیروها در سطح منطقه و تقسیم بندی کارها براساس چارت بحران، کلیه خاموشی‌ها مدیریت و برطرف شد. وی افزود: بیشترین بارش برف در رودبار قصران - لواسان بزرگ اتفاق افتاد و با ۴۸ ساعت کار بی وقفه شبکه برقرار و نرمال شد.

۳۱ اخبار مناطق

پایه ۲۰ کیلوولت خط پایان کورس شبانه دو خودرو در رودهن

بنابر گزارش منطقه برق رودهن، در ساعت ۲۳، چهاردهم دی ماه دو خودرو در خیابان شریعتی رودهن در حال کورس بودند که یکی از آنها با پایه ۲۰ کیلوولت منطقه برخورد کرد.

این حادثه در اثر سرعت زیاد و بی احتیاطی راننده به وجود آمده و موجب شکستگی پایه برق ۲۰ کیلوولت شد و مجروحان به بیمارستان منتقل شدند. اکیپ حوادث و تعمیرات منطقه برق رودهن بلافاصله در محل حاضر شده و از دقایق ابتدایی حادثه اقدام به تعویض پایه مذکور و نرمال کردن شبکه کردند.

شبکه روشنایی کلیه روستاهای منطقه برق خاوران سرویس شد

طی یک برنامه ریزی از پیش تعیین شده، شبکه روشنایی کلیه روستاهای منطقه برق خاوران طی مدت یکماه سرویس گردید.

مهندس حمیدی مدیر منطقه برق خاوران گفت: در حال حاضر سطح روشنایی در کلیه روستاهای منطقه بالای ۹۵ درصد است.

وی همچنین افزود: به دلیل کیفیت پایین لامپ‌های سدیم و معیوب شدن زودهنگام آنها، منطقه با چالش‌های زیادی مواجهه بوده که با درایت مسئولین شرکت این مشکل نیز در حال رفع شدن می‌باشد.

۳۲ انتصابات

با صدور حکمی از سوی مهندسی آرش کردی مدیر عامل شرکت توانیر، مهندس سیدعلی بریند مدیر عامل شرکت به عنوان رئیس کمیته تحقیقات شرکت توزیع برق استان تهران منصوب شد.

با صدور حکمی از سوی مهندس بریند مدیر عامل شرکت، مهندس کاظم دهقان پور مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت، به عنوان عضو کمیته ورزش شرکت منصوب شد.

عدم رعایت ایمنی و فاصله مجاز تا شبکه ۲۰ کیلوولت برق گرفتگی دو تن از کارگران ساختمانی را به دنبال داشت



در تاریخ هشتم دیماه ۱۳۹۵ در شهرک وایین شهریار دوتن از کارگران تبعه افغانستان در حین انجام کار داریست بندی و قراردادن لوله داریست، در حریم شبکه ۲۰ کیلوولت قرار گرفته و دچار شوک الکتریکی می‌شوند، به طوری که فرد سقوط کرده و دچار آسیب شدیدی می‌شود و درحال حاضر در بیمارستان تحت درمان می‌باشد. حال عمومی شخص دیگر بهتر می‌باشد. علت این حادثه دقت نکردن به فاصله ساختمان با شبکه ۲۰ کیلوولت و عدم رعایت ایمنی از سوی این افراد بوده است.

جلسه ایمنی دیماه ۹۵ در منطقه برق لواسانات

بازدیدهای ایمنی توسط ناظرین ایمنی منطقه در ماه قبل و نیز فصل تابستان، نقاط خطر و... همچنین درخصوص ایمنی پیمانکاران (سرمایه‌ای و آژانس منطقه) مطالبی مطرح کرد.

در ادامه پکیج دفتر ایمنی ارائه و سوالاتی از همکاران حاضر در جلسه پرسیده و با طرح سوال چالش فکری بین همکاران ایجاد شد.

در پایان جلسه به ایمن کارنمونه منطقه حسین زین آبادی و همچنین مجتبی طیبی و علی عباسی که به سوالات مطرح شده در جلسه بیشترین و کامل ترین پاسخ را داده بودند جوایزی اهدا شد.

در ابتدای جلسه، مهندس شریعتی مدیر منطقه، درخصوص ایمنی و کار تیمی مطالبی ارائه و به همکاران نیز نقاط پرخطر و حساسیت نسبت به آن تاکید کرد.

سپس مهندس کفیلی معاون بهره‌برداری درخصوص ایمنی و اهمیت پر کردن فرم کنترل عملیات و مقررات روزانه و نیز چک لیست گروه‌های اجرایی توسط اکیپ‌ها توضیحاتی را بیان کرد.

در ادامه، حقیری مسئول ایمنی منطقه گزارشی از عملکرد ایمنی منطقه در دی ماه، وضعیت

کسب مقام سوم منطقه برق پیشوا در مسابقات جام وحدت ادارات شهرستان پیشوا



وحدت بین ادارات برگزار شد، دست یافت. مشهودی افزود: این گونه مقام‌هایی که تا کنون بدست آورده ایم به دلیل تمرینات مستمر هفتگی کارکنان برق پیشوا و انسجام این تیم می‌باشد. لازم به ذکر است تیم فوتسال منطقه برق پیشوا قبل از این در مسابقات اولین دوره لیگ شرکت توزیع برق استان تهران مقام نایب قهرمانی و در اولین دوره مسابقات جام بین ادارات شهرستان پیشوا به مقام قهرمانی رسیده بود.

مسابقات فوتسال ادارات شهرستان پیشوا با میزبانی اداره ورزش و جوانان شهرستان پیشوا برگزار شد.

سید کرامت مشهودی سرپرست تیم فوتسال منطقه برق پیشوا در این باره گفت: در این سری از مسابقات که با حضور ۲۱ تیم از جمله تیم‌های مطرح شهرستان پیشوا و به میزبانی اداره ورزش و جوانان برگزار شد و منطقه برق پیشوا به مقام سومی این دوره از مسابقات که به عنوان جام

۳۱ قدردانی

حسین افراز مدیر کل دفتر مرکزی حراست توانیر با ارسال لوح تقدیری از مهندس کاظم دهقان پور مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت، به دلیل حضور فعال و همکاری وی در جشنواره حراست دستگاه ها، قدردانی کرد.

سرتیپ ستاد کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با ارسال لوح تقدیری مهندس علی شهپازی مدیر منطقه برق کهریزک، از همکاری و تلاش‌های ارزنده وی در برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم رژه ۳۱ شهریور ۹۵، قدردانی کرد.

محمد حیدری بخشدار جوادآباد و محمد تقی عرب سالاری رئیس شورای اسلامی روستای سلمان آباد با ارسال لوح تقدیری از مهندس مسلم حاجی مزارانی معاون بهره‌برداری برق ورامین به دلیل تعهد، مسئولیت و تلاش‌های ارزنده وی و همکاران واحد روشنایی در رفع مشکلات روشنایی معابر روستای سلمان آباد قدردانی کرد.

جمعی از اهالی و خانواده‌های معظم شهدا ساکن در شهرک بابا سلمان شهریار با ارسال نامه‌ای به معاونت بازرسی وزارت نیرو، از زحمات مدیر و همکاران منطقه برق شهریار در رفع مشکل روشنایی خیابان‌های شورای اسلامی و شهید محمدرضا کلهر و خیابان‌های هم جوار شهرک بابا سلمان این شهرستان قدردانی کردند.

قدردانی مدیر عامل توانیر از عملکرد دیسپاچینگ شرکت

مهندس آرش کردی با ارسال لوح تقدیری به مهندس بریند مدیر عامل شرکت، از واحد بهره‌برداری قدردانی کرد.

در این لوح آمده است: «اکنون که در پرتو عنایت الهی و با تلاش جمعی همکاران در ارتباط با عملکرد بخش بهره‌برداری (دیسپاچینگ) موفق به کسب رتبه برتر گردیده‌اید که موجبات ارتقای خدمات شرکت، بهبود فرآیند کاری و زیرساخت‌های بخش توزیع را فراهم آورده است، از تلاش مجدانه جنابعالی و همکاران محترم در بخش بهره‌برداری تشکر و قدردانی به عمل می‌آید.»

نشست باز آموزشی قطع، وصل و نصب انشعاب در برق رباط کریم برگزار شد

کمتر از دوفتر نداشتند. سپس وی با یادآوری رعایت موارد ایمنی توسط گروه‌های اجرایی به پرهیز از دستکاری و انجام کار روی تابلوهای عمومی توسط اکیپ نصب انشعاب تاکید کرد. در پایان وی خواستار انجام ماموریت‌های کاری با دقت همراه با دلسوزی و تعهد را جهت پیشگیری از موازی کاری و خاموشی‌های ناخواسته شد.

که از اهداف خط مشی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران می‌باشد برگزار شد. در این نشست، مهندس بیربان با یادآوری رعایت نصب انشعاب برق متقاضیان با در نظر گرفتن کلیه استانداردهای لازم، در مورد وقوع حوادث انسانی در صورت سستی در اجرای موارد فوق هشدار داد. وی در ادامه افزود: لازم است در انجام ماموریت‌ها گروه‌های اجرایی

نشست باز آموزشی قطع، وصل و نصب استاندارد انشعاب توسط معاونت بهره‌برداری منطقه برق رباط کریم برگزار شد.

این نشست با حضور معاونت بهره‌برداری، معاونت خدمات مشترکین و رئیس اداره تعمیرات و ماموران گروه‌های اجرایی خدمات مشترکین در راستای ارتقای آگاهی پرسنل آژانس خدمات مشترکین

ماهنامه نورآوران

صاحب امتیاز: شرکت توزیع نیروی برق استان تهران
مدیر مسئول: علی اف دهری
سر دبیر: فاطمه محمدعلی نیا
امور فنی و هنری: پرویز آزموه
حرفه‌پژوهی: فاطمه خسروآبادی
با سپاس ویژه از: رابطین روابط عمومی مناطق و نواحی
استفاده از مطالب نورآوران با ذکر منبع پلامانع است.

نشانی: تهران، خیابان ۱۷ شهریور
شمالی، بالاتر از میدان شهدا،
مجموعه برق شهدا، شرکت توزیع
نیروی برق استان تهران، دفتر
روابط عمومی
تلفن: ۰۲۱-۳۵۰۸۱۲۵۹
تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۳۴۸۱۸۴
نشانی پایگاه اینترنتی:
www.tvedc.ir

سفری به عشق آغاز شد

■ گزارش: عاطفه جعفری

دومین اردوی زیارتی و فرهنگی مشهد مقدس از سوی پایگاه مرکزی بسیج شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از تاریخ هفتم تا دهم دیماه به مدت سه روز برگزار شد؛ در این سفر معنوی که قریب به ۱۰۰ نفر همکاران بسیجی حضور داشتند، شرکت کنندگان ضمن زیارت بارگاه ملکوتی ثامن الحجج امام رضا (ع) و بهره مندی از برنامه های آموزشی و فرهنگی پیش بینی شده، از اماکن تاریخی و گردشگری شهر مشهد بازدید کردند. السلام علیک یا ثامن الحجج یا علی ابن موسی الرضا (ع)

چه خوش است سفر به سوی تو
چه خوش است سفر به کوی تو
حاجیان اگر به ره مکه می روند
من و آستان ضریح و بوی تو

بعد از برپایی ایستگاه صلواتی در اربعین حسینی در مجاورت منطقه برق ری بود که فرماندهی بسیج پایگاه مرکزی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با همکاری مسئول بسیج خواهران خانم جعفری تدارکات و برنامه ریزی های سفر به مشهد مقدس را آغاز کردند. طی جلسات پیاپی بین همکاران بسیجی هماهنگی های لازم برای گرفتن مجوز های لازم صورت گرفت. سپس اطلاع رسانی بین بسیجیان انجام شد و تعداد زیادی از عاشقان زیارت امام رضا (ع) به این دعوت لبیک گفتند. در نهایت این سفر معنوی با توکل به خدای مهربان کلید خورد.

روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۷ ساعت ۲۱:۴۰ قطار به سمت مشهد مقدس، شهردلدادگی حرم امام مهربانی ها راه افتادیم. کم کم منظره تهران بزرگ از دید چشمان ما دور می شد. از چشمان همسفران شوق و انتظار به زیارت امام رضا (ع) دیده می شد. تهران..... گرمسار..... سمنان..... دامغان..... شاهرود..... سبزوار..... نیشابور..... و مشهد الرضا (ع) در نیشابور توقفی برای اقامه نماز صبح داشتیم و پس از راز و نیاز صبحگاهی به سمت حرم امام مهربانی ها راه افتادیم.

اینجا «مشهد» است و مشهد یعنی جایگاه حضور.

اینجا «مشهد» و «میقات» دیدار و نقطه آغاز و پایان سفری که فراتر از زار حج است.

اینجا «دارالشفای» دلدادگانی است که بیمار عشق و دلدادگی حضرت حقند و از دو درد سرگشتگی و ره یافتگی می نالند!

روز چهارشنبه ساعت ۸:۳۰ صبح بود که بسوی خوش امامان را حس کردیم. از راه آهن با اتوبوس به محل اقامت (هتل تهران) رسیدیم و پس از تحویل اتاق ها برای صرف صبحانه به رستوران هتل رفتیم. پس از کمی استراحت و اسکان در هتل به صورت دسته جمعی به سمت امام خوبی ها حرکت کردیم.

ای حرمت ملجا در ماندگان
دور مران از در و راهم بده
لایق وصل تو که من نیستم
اذن به یک لحظه نگاهم بده



در آن جا صرف نمودند و به سمت هتل حرکت کردیم. پس از بازگشت به هتل و اندکی استراحت دلمان دوباره هوایی حرم شد.

■ جمعه ۱۳۹۵/۱۰/۱۰

جمعه ۱۳۹۵/۱۰/۱۰ روز آخر از اول صبح دلمان گرفته بود چرا که باید از امامان خدا حافظی می کردیم و دوباره به روزمرگی مان بر می گشتیم.

پس از صرف صبحانه در رستوران هتل همسفران به رستوران سنتی هتل محل برگزاری حلقه صالحین ملحق شدند.

ساعت ۸:۴۵ صبح کلیه همسفران در مسابقه فرهنگی بسیج به رقابت پرداختند و به تعداد ۲۰ سوال طرح شده از جزوه «راههای رسیدن به آرامش روانی از نگاه قرآن» پاسخ گفتند. بلافاصله خانم جعفری فرماندهی بسیج خواهران شرکت و همکارانشان به تصحیح پاسخ نامه ها مشغول شدند.

پس از برگزاری مسابقه فرماندهی پایگاه مرکزی بسیج مهندس رحیمی با آرزوی قبولی زیارت در ابتدا ضمن تقدیر از یکایک همکارانی که در برپایی این اردو سهیم بودند، هدف از برگزاری این اردو را روشنگری و ارتقاء سطح معرفتی بسیجیان شرکت در زمینه های اعتقادی و تربیتی عنوان کرد.

مهندس رحیمی اظهار داشت: «این اردوی سه روزه نتیجه ساعتها تلاش و برنامه ریزی همکاران در پایگاه مرکزی بسیج شرکت در طی زمانی بیش از دو ماه است و در راستای تمهید و تدارک این اردو ها ضمن مدیریت هزینه ها همواره به یک اصول کلی پایبند بوده ایم که بهترین خدمات را از نظر کیفی در حداقل زمان ممکن به همکاران شرکت کننده ارائه نماییم.»

مهندس ورپشتی معاون برنامه ریزی و بودجه شرکت دیگر سخنران این مراسم بود. وی در ابتدا از مهندس رحیمی و کلیه همکارانی که برای این سفر زحمت کشیدند تقدیر و تشکر نمود و اذعان

باب الرضا (ع) ... صحن جامع رضوی ... صحن جمهوری ... حرم از بدو ورود به صحن تا چشم به گنبد مطهر می افتاد ناخداگاه دست راستمان را برای ادای احترام به سینه می چسبید و از زبان «اسلام علیک یا علی ابن موسی الرضا» جاری می شد. حضور دسته جمعی و صلوات های پیاپی بسیجیان فضایی زیبا و عطر آگین را ایجاد کرد چه زیارتی کردیم. جای دوستانی که نبودند خالی اذن دخول، زیارت خاصه امام رضا، مداحی زیبا و دلنشین آقای معتمدی خاطره هایی به یاد ماندنی را برای ما رقم زد. مادر حرم نزدیک به اذان ظهر بود پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر و زیارت و درک معنویات حرم امام رضا (ع) با کالبدی سبک و روحی آرام به سمت هتل حرکت کردیم.

■ پنجشنبه ۱۳۹۵/۱۰/۹

صدای اذان صبح را در مشهد الرضا شنیدیم از اول صبح برنامه های زیادی داشتیم قرار بر این شد که تمامی دوستان راس ساعت ۸ صبح جهت دیدن فیلم تاریخی و زیبای یتیم خانه ایرانیان در بهترین سینمای خاورمیانه (سینما هویزه مشهد) اعزام شوند. پس از دیدن فیلم همکاران همگی به جذابیت فیلم که یک واقعیت تاریخی که در هیچ جای تاریخ ما ثبت نشده بود اذعان داشتند. پس از دیدن فیلم با دو اتوبوس به سمت طوس آرامگاه فردوسی حرکت نمودیم.

بیا تاجهان را به بد نسپریم
به کوشش همه دست نیکی بریم
بنا شد همی نیک و بد، پایدار
همان به که نیکی بود یادگار
بازدید از آرامگاه فردوسی و موزه توس صورت گرفت. نماز ظهر و عصر را به امامت حجت الاسلام حاج آقا خدیجی به جماعت در نمازخانه آرامگاه فردوسی برگزار گردید. طی برنامه ریزی های صورت گرفته به سمت رستوران سدروس در منطقه نمونه بین المللی و گردشگری شاندریز حرکت نمودیم و همکاران نهار خود را

داشتند که این مسافرت ها حس همدلی و همکاری را بین همکاران توسعه می دهد و امیدوار بودند که این گونه برنامه های فرهنگی ادامه یابد.

همچنین در آیین اختتامیه این اردوی سه روزه مهندس فرهاد ورپشتی، معاون برنامه ریزی و بودجه شرکت که خود از شرکت کنندگان در این اردو بود با قدردانی از زحمات فرماندهی پایگاه مرکزی بسیج اذعان داشت: بی تردید سفرهایی از این دست، حس همدلی و همیاری را در بین همکاران توسعه می بخشد و امیدوارم که این گونه برنامه های فرهنگی در شرکت توزیع نیروی برق استان تهران استمرار یابد

مهندس ورپشتی با اشاره به حدیثی از پیامبر اکرم (ص) در خصوص وجوب فریضه زکات تصریح کرد: معتقد هستم زکات دانش و برخورداری از توانایی در چگونگی برخورد مناسب با ارباب رجوع و تسریع در انجام امور به بهترین شکل ممکن، تجلی خواهد یافت.

در ادامه حجت الاسلام حاج آقا خدیجی سخنرانی خود را با موضوع آداب زیارت و عواملی که موجب ناراحتی اهل بیت می شوند به شرح زیر اشاره نمودند.

تحقیر کردن یک مومن، قرار دادن شخصی در جایگاهی که خود فرد رضایت ندارد، ایشان با بیان آداب زیارت آیت الله بهجت سخن خود را به پایان رساندند.

برگزاری مسابقه فرهنگی با محوریت جزوه «راه های رسیدن به آرامش روانی از نگاه قرآن» از دیگر برنامه های این اردوی سه روزه بود که در پایان به ده نفر از خواهران و برادران بسیجی که بالاترین امتیاز را در میان سایرین کسب نمودند، جوایزی اهدا شد و هم چنین از فرزندان خردسالی که همراه گروه بودند با اهدای هدیه ای موجب شادی آنان گشت.

پس از صرف نهار و تحویل اتاق ها کم کم به دقایق پایانی نزدیک می شدیم و برای آخرین بار از باب الرضا به صورت دسته جمعی دست به سینه وارد حرم شدیم تا وداع نمائیم به صورت گروهی زیارت وداع امام رضا (ع) را تلاوت نمودیم جای همه ملتسمین خالی برای همه دوستان دعا کردیم. بعد از خواندن زیارت و قدری گشتن در حرم، دنیایی از خواسته های ریزو درشت را یکبار دیگر در ذهن مرور کردیم که با دیدن افرادی که به امید شفا یافتن به پنجره فولاد دخیل بسته بودند هر چی غم و غصه و نذر و نیاز داشتیم فراموشمان شد.

ساعت ۱۷ به سمت راه آهن حرکت نمودیم چشمان همه پر از اشک بود. لحظه لحظه ی خداحافظی بود داشتیم شهر امام خوبی ها را ترک می کردیم یا امام رضا یکبار دیگر بطلب تا بیاییم و از نزدیک ترانه های ناخوانده مان را کنار بارگاہت زمزمه کنیم.

در سراسیمه قیرم به شما محتاجم..... محتاجم سفر به پایان رسید. دلم برای کبوتران حرم امام رضا، برای آوای دلنشین و روح نواز نقاره خوان ها هنگام آغاز روز و پایان روز، برای گنبد و ایوان طلایی تنگ خواهد شد.